
30.10.2022

8.55-
10.15

10.25-
11.45

11.55-
13.15

13.25-
14.45

15.00-
16.20

16.25-
17.45

17.50-
19.10

19.15-
20.35

по
не
де
ль
ни

к
ПСА 2109 ПСА 357 ССА 2109 ССА 378 ЭУ 2109

Физическая культура 
Коленко А.В.

МДК 03.01 Чиркова О.К. 107 МДК 01.01 2 подгруппа 
Кандальская О.В. 207 (Зеленая 
76)

МДК 03.01  Петрищева А.А. 
209

МДК 03.01 1 подгруппа 
Чиркова О.К. 107 / МДК 

01.01 2 подгруппа 
Прудников А.И. 221

Физическая культура 
Николаева О.Ю.

Административное право 
Голова Д.В. 224

Основы филасофии Яхнева 
М.В. 208

МДК 03.01 2 подгруппа 
Чиркова О.К.107  / МДК 

01.01 1 подгруппа 
Прудников А.И. 221

МДК 01.01 Кандальская О.В. 207

Трудовое право Тураева Е.П. 
224

МДК 03.02 Петрищева 
А.А.209

Архитектура аппаратныз 
средств Рашитова Р.К.221

ОБУ Кандальская О.В. 207

Русский язык и культура 
речи Сафронова Т.А.

Элементы высшей 
математики Моисеева О.Г. 
209

МДК 01.01 1 подгруппа 
Кандальская О.В. 207 (Зеленая 
76)

Инострпанный язык в ПД 1 
подгруппа Шелковникова 
С.А.102а /МДК 01.01 2 
подгруппа Прудников А.И. 
221



30.10.2022

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25
18.30-
19.50

вт
ор
ни

к
ПСА 2109 ПСА 357 ССА 2109 ССА 378 ЭУ 2109

БЖД Смирнов О.Б. 003

Физическая культура 
Коленко А.В.

БЖД Смирнов О.Б. / Гусева 
М.И.

Русский язык и культура 
речи Сафронова Т.А. 405

МДК 01.01 1 подгруппа 
Кандальская О.В. 207 (Зеленая 
76)

Трудовое право Тураева Е.П. Уголовный процесс 
Кузичкина Н.В.

МДК 01.01 Прудников А.И. 
221

МДК 01.01 Кандальская О.В. 207

Конституционное право 
Голова Д.В.08

МДК 01.01 Прудников А.И. 
221

МДК 02.01 Чиркова О.К. 107 МДК 01.01 2 подгруппа 
Кандальская О.В. 207 (Зеленая 

76)

Основы проектирования баз 
данных 1 подгруппа Чиркова 
О.К. 107 / МДК 01.02 2 
подгруппа Дюдиков И.А. 221

МДК 01.01 2 подгруппа 
Кандальская О.В. 207 (Зеленая 

76)

Основы проектирования баз 
данных 2 подгруппа Чиркова 
О.К. 107  / МДК 01.02 3 
подгруппа Дюдиков И.А. 221

МДК 01.01 2 подгруппа 
Кандальская О.В. 207 (Зеленая 
76)



30.10.2022

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

ср
ед
а

ПСА 2109 ПСА 357 ССА 2109 ССА 378 ЭУ 2109
Физическая культура 

Столярова Н.С.
Математика Моисеева  О.Г. 207

МДК 02.01 Чиркова О.К. 107 ОБУ Кандальская О.П. 207

Уголовное право Кузичкина 
Н.В. 208

МДК 01.02 1 подгруппа 
Прудников А.И 221

Основы проектирования баз 
данных Чиркова О.К. 107

МДК 01.01 1 подгруппа 
Кандальская О.В. 207 (Зеленая 
76)

Основы статистики 
Филиппова А.В. 405

МДК 01.02 1 подгруппа 
Прудников А.И. 221 

МДК 01.01 1 подгруппа 
Кандальская О.В. 207 (Зеленая 
76)

ДОУ Бочкарева Н.П. 224 МДК 01.02 2 подгруппа 
Прудников А.И. 221 

Теория государства и права 
Тураева Е.П. 114

МДК 01.02 2 подгруппа 
Прудников А.И. 221 



30.10.2022

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

че
тв
ер
г

ПСА 2109 ПСА 357 ССА 2109 ССА 378 ЭУ 2109
Управление персоналом  
Зайнутдинова З.Р. ГК каб.7

МДК 01.01 Кандальская О.В. 
Дистанционно

Информатика 1 подгруппа 
Рашитова Р.К. 210а

МДК 03.02 Петрищева А.А. 
209

МДК 01.01 Прудников А.И. 
221

Математика Моисеева  О.Г.  
Дистанционно

Правоохранительные и 
судебные органы Кузичкина 
Н.В. 

Основы проектирования баз 
данных Чиркова О.К. 107

Иностанный язык в ПД 
Острикова Е.Е. Дистанционно

Правоохранительные и 
судебные органы Кузичкина 
Н.В. 

МДК 01.02 Прудников А.И. 
221

МДК 01.02 Дюдиков И.А. 
201

Информатика 2 подгруппа 
Рашитова Р.К. 404

Физическая культура 
Кунуспаев Н.С.

Психология общения 
Кузнецова Е.А. 442



30.10.2022

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

пя
тн
иц

а
ПСА 2109 ПСА 357 ССА 2109 ССА 378 ЭУ 2109

МДК 02.02 Голубкина 
А.А.202

Теория верятностей и 
математическая статистика 

Трофимова В.О. 107

Административное право 
Голова Е.В.

МДК 02.02 Голубкина 
А.А.404

Теория верятностей и 
математическая статистика 

Трофимова В.О. 107

МДК 01.02 1 подгруппа 
Дюдиков И.А. 221

Конституционное право 
Голова Д.В. 105

МДК 02.01 Голубкина 
А.А.202

Инострпанный язык в ПД 2 
подгруппа Шелковникова 
С.А.  210а /МДК 01.01 1 
подгруппа Прудников А.И. 
221

МДК 01.02 Дюдиков И.А. 
221

История Даниелян И.В. 220

Теория государства и права 
Тураева Е.П. 114

МДК 02.01 Голубкина 
А.А.404

Основы теории информации 
Чиркова О.К. 107

МДК 01.02 Дюдиков И.А. 
221

История Даниелян И.В. 410

История Даниелян И.В.. 224 МДК 01.02 2 подгруппа 
Дюдиков И.А. 221

Информационные технологии в 
ПД Гончар Н.В. 210



30.10.2022

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25
18.30-
19.50

су
бб
от
а

ПСА 2109 ПСА 357 ССА 2109 ССА 378 ЭУ 2109
История Даниелян И.В. 

Дистанционно
Иностранный язык 1 

подгруппа Шапошникова 
С.Л./2 подгруппа 
Острикова Е.Е.. 
Дистанционно

Основы теории 
информации Чиркова 
О.К. Дистанционно

МДК 03.01 Чиркова О.К. 
Дистанционно

Русский язык и культура 
речи Сафронова Т.А. 

Дистанционно

МДК 03.01  Петрищева 
А.А. Дистанционно

Операционные системы и 
среды Чиркова О.К. 

Дистанционно

Иностранный язык в ПД 
Шелковникова С.А. 

Дистанционно

Теория государства и 
права Тураева Е.П. 
Дистанционно

Основы филасофии 
Яхнева М.В. 
Дистанционно

Иностранный язык в ПД 
Шелковникова С.А. 

Дистанционно

Основы проектирования 
баз данных Чиркова Р.К. 

Дистанционно

Математика Моисеева  О.Г. 
107 Куликова 42

Математика Моисеева  О.Г. 
107 Куликова 42


